
 

  

 

アマノ製介護用入浴機器をご使用のお客様へ 

2017 年 12 月 

株式会社アマノ 

 

 部品供給期限のご案内  
 

 

平素よりアマノ製介護用入浴機器をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、お客様が安全に快適に弊社製品をご使用頂くために、下記の通り、部品供給

期限を設けさせて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

 

弊社では、お客様のご要望に基づき、販売後のメンテナンスを可能な限り実施して参

りました。しかしながら、10 年を超す製品のご使用は、現在及び将来の安全基準に合

致しない設計や経年劣化等が原因による、予期せぬ不具合・故障の危険があり、重大な

事故に繋がる可能性がございます。 

 

 製品の点検や製品別の部品供給期限につきましては、最寄りの弊社営業所までお問い

合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

≪ 部品供給期限 ≫ 

原則、生産終了から 10 年目の 12 月末まで 

 

≪ 問い合わせ先 ≫ 

最寄りの弊社営業所 

 

以上 


